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Carddpio Cutindria Dona Help

https://cardapio.menu
Av. Paulo Ayres 75 - Lojas 5-6, Tabodo da Serra, Brazil

O cardapio do Culinaria Dona Help’s de Tabodo da Serra inclui 34 pratos. Em média os pratos ou bebidas no
menu custam cerca de R$14. As categorias podem ser vistas no cardapio abaixo.
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Pratos mexicanos

ARROZ

figua

AGUA MINERAL COM GAS 500 ML

Refrigerantes

AGUA TONICA 350ML

Hot dishes

FEIJAO

flcompanhamentos

VINAGRETE

PURE DE BATATA
Fritas
PORCAO DE BATATA FRITA

Porcbes individuai

POR(}AO FRANGO A PASSARINHO
r$25,00)

BROCOLIS

$2.2

$0.8

$0.9

$2.2

$1.6

$1.5

$2.9

$5.5

$1.6

Porcao com 15 pasteizinhos

PORCAO DE QUEIJO

$2.8

lanches e porcoes

PORCAO MANDIOCA

Porgdes de salada

SELETA DE LEGUMES

PORCAO DE CALABRESA
ACEBOLADA

PORGCAO FRANGO A PASSARINHO
COM BATATA FRITA

Bebidas
AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML

REFRIGERANTE 2L
REFRIGERANTE LATA 350ML

Sem categoria
HELP KIDS Il

PORCAO BIFE FATIADO
ACEBOLADO

PORCAO FRANGO A PASSARINHO
COM MANDIOCA FRITA

PORCAO DE BATATA FRITA MEGA
REPOLHO REFOGADO 240 ML
ABOBRINHA REFOGADA 240 ML
BETERRABA 240 ML

HELP KIDS Il

PRATO - OMELETE TRADICIONAL

PRATO - CALABRESA COM OVO
FRITO

PRATO - HAMBURGUER COM OVO
FRITO

HELP KIDS |
PRATO - FRANGO A MILANESA

$5.3

$1.5

$5.1

$4.8

$0.6
$1.6
$0.9

$2.4

$5.5

$5.3

$3.7
$1.5
$1.6
$1.6
$2.4
$3.3

$3.7

$3.5

$2.4
$4.0
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PRATO - BISTECA SUINA $3.3 PRATO - LINGUICA TOSCANA

ACEBOLADA NA CHAPA
PRATO - LINGUICA CALABRESA R
ACEBOLADA NA CHAPA PRATO - FRANGO A PASSARINHO  $3.9

$4.0
$3.3
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Culindria Dona Help

Av. Paulo Ayres 75 - Lojas 5-6, Horério de abertura:
Taboao da Serra, Brazil

Feito com cardapio.menu




